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Oktato elérhetbsége

Témakorok

Kontrollt vesztett taplalkozasi szokasbodl fakadd tulsuly kisgyermekeknél és annak egészségkoncepciora épilé
rendezése

Bolcsédei, dvodai és ifjusagi egészségnevelés soran végezhets tevékenységek egészségrendezd hatdsa. Motivacios

gombos.norbert@kre.hu

Dr. Bagi Eva Eszter bagi.eva@kre.hu R
eszkozok, jo gyakorlatok.
Motivacids modszerek bevezetése és hatdsa bolcsGdei, dvodai és tanitdi munkakozosségben a kiégés elkerlilésére.
Elménypedagdgia.
Gyermek és természet kapcsolata
A természethianyban felnové gyermekek életében jelentkezé kévetkezmények
A természet-kozeliség szerepe a digitalis nemzedék nevelésében
Dr. Bardi Arpad bardi.arpad@kre.hu Gyermekkori kbzvetlen természetben szerzett tapasztalatok/élmények szerepe a felnGttkori természet iranti
elkotelezettségre/természetben megvaldsuld tevékenységekre
Az bvodaskoru/iskoldskoru gyermekek szabad levegén val6 tartozkodasardl
Mit gy(jt a gyermek a természetben?
Neveléstorténeti/ dvodatorténeti kutatomunka
A palyakezdés problémai évodapedagdgusok kérében
Integracid, inkluziv nevelés az évodaban
A csaldd és az évoda kapcsolattartdsa
Dr. Gombos Norbert gombosnorbert70@gmail.com |Az 6voda-iskola atmenet problémai

A motivdcids rendszer fejlesztésének lehetGségei vodaban

Kilonleges pedagdgiai banasmaddot igényl6 gyermekek az dvodaban

A projektmaodszer alkalmazasa az évodai (matematikai) tapasztalatszerzésben

A szamfogalom alapozdsa 6vodaskorban

A matematikai tapasztalatszerzés lehetGségei vodaban

Gy0ri Janos Laszlé

gyori.janos@kre.hu

Kiskdzosségek fejlesztésének mai lehetGségei

Csaladi nevelés

K6z0sségi nevelés

Barati kozosségek kialakitasanak segitése a professzionalis nevelés soran

Egész napos nevelés gyakorlati szinterei, metodikaja

Cserkészet, szabadidé pedagogia

Erzileti nevelés torténelmi gydkerei

Nemzetnevelés, lokalis nevelés

Napkoziotthonos nevel6munka

Csaladi napkozi

Tehetséggondozas az iskolaban

Tehetséges gyermek az dvodaban

A tehetséges gyermek jellemzéi, nevelési feladatai
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Gy0ri Janos Laszlé

gyori.janos@kre.hu

Szabadidé szervezés az intézményben

Intézményen kivili szabadid8s tevékenységek

Elménypedagégia

Hargita Péter Arpad

hargita.peter@kre.hu

A gyermekhangszerek pedagdgiai szerepe az énekdrakon

Jaték és jatékossag az ének-zene tanitasaban

A Dalcroze mddszer és adaptalasi lehetGségei a magyar zenei nevelésbe

Az Orf modszer és adaptalasi lehetGségei a magyar zenei nevelésbe

Karacsonyi innepkor népzenei hagyomanyai

Az ének-zene integralasa egyéb tevékenységekbe

Multikulturalitds és identitas fejlesztés a zenei nevelésben

A zenei nevelés transzferhatdsai

A magyar népi jatékok tarsas kapcsolatok fejleszté hatdsa

Ritmus, mint fundamentalis principium a XXI. szdzadi gyerekek zeneoktatasaban

Egy szabadon valasztott zenei téma

Koérnyezeti nevelés az dvodaban

Dr. Kemény Gabriella kemeny.gabriella@kre.hu - - - -
v V-8 @ Tehetséges gyermek az dvodaban, iskoldban
Zenei nevelés a csaladban
Zenei nevelés kisgyermekkorban - Ringato, zeneovi stb.
Kodaly mddszer a 21. szazadban
Ritmikai készségfejlesztés kisgyermekkorban
Dr. [Kinczler Zsuzsanna kinczler.zsuzsanna@kre.hu - g J &Y - — -
Zenehallgatas kisgyermekkorban - csalad, gyiilekezet, iskola
A hallasfejlesztés lehetGségei és mdodszere kisgyermekkorban
Alternativ zenepedagdgiai modszerek
Az énektanitds szerepe a hittanoktatasban
) . i . A magyar népmesék tartalmi és formai kérdései
Kovacs Tibor Attila kovacs.tibor@kre.hu ,gy P —~ — — —
Kortars magyar szerz6k meséinek tartalmi és formai kérdései
SzOvés, fonds, varras tdjegysége szerint hasonlitsa 0ssze a tajegységek motivumkincsét. Ma él6 mesteremberek
bemutatasa
Kézmdves technikak a tanitasban - szovések a népmlivészetben
Oltozkodéskultira - Népi viseletek, motivumok, hagyomany és kreativitas
Dr. Lazarné Balog Edit lazarne.balog.edit@kre.hu |Hagyomany és kreativitas -Mellény, melles a magyar népviseletbe és az 6ltozkédés kulturankba

Hagyomany és kreativitds - Tojasfestés jelek és jelentések

Targykultura és keativiutas

Kreativitas és hagyomany

Tehnikai kornyezetiink tegnap és ma
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Mocza Attila mocza.attila@kre.hu Angol nyelv tanitasa az 6vodaban
Emberkép és nevelésfelfogas az dkori, kozépkori és Ujkori eurdpai kultirdban
A nevelés és oktatas szinterei az dkori, kdzépkori és Ujkori eurdpai kulturaban
Az eurdpai iskola kialakulasa és fejlGdése
Ovoda- és iskolatdrténeti intézményi kutatasok
A pedagdgiatorténet klasszikusainak hatasa a jelen kor nevelésfelfogasara
A pedagdgusszerep torténeti valtozasai
A magyar neveléstudomany kialakuldsa és f6bb iranyzatai
Dr. |Mészaros Laszlo meszaros.laszlo@kre.hu A zsido-keresztény nevelés hatasa az eurdpai miveldésre
A zsido-keresztény nevelés erkélcsi dimenzidi
Pedagdgiai eszmények a zsidd-keresztény nevelés torténetében
Filozéfiai esztétikai gondolkodas a pedagogia torténetében
Az erkolcsi és vallasi nevelés aktualis kérdései
Tanitoi életutak, tanitdi hitvallasok
Ogorog és latin nyelv( forraselemzés a filozofiai-pedagdgiai gondolkoddas témakdreibdl
Szabadon vélaszthatd téma a neveléstorténet és nevelésfilozéfia témakoreibdl
Napjaink dvodapedagodgidja
- - Az 6 5 lkotel &
Dr. Szarka Julia szarka.julia@kre.hu z ?vodapedagcl)gys ?. O,te ezettsege
Az 6vodapedagdgia torténete
Ovoda-Zene-Hagyomany
Dr. Szetey Szabolcs szetey.szabolcs@kre.hu A hitre nevelés kérdései és lehetGségei dvodaskorban
Lo, A pedagdgus etika, mint a kdzszolgalati etika sajatos aga
Szontagh Pal lvan szontagh.pal@kre.hu pecag g’ — g - - J g
A keresztyén pedagogia gyakorlata az iskoldban
A pedagdgia szaknyelve
tothetelkaO1@t-online.hu Kommunikacid, nyelvhasznalat a digitalis vilagban
Dr.  |Téth Etelka @ [awo, Tyenasina A Celas YTae ,
toth.etelka@kre.hu Emberk6zpontu nyelvm(ivelés és napjaink nyelvhasznalata
A gyermeknyelv fejlédése és fejlesztésének lehetségei, kiilonos tekintettel az dvodaskorra
A korai anyanyelvi fejlédés
Gyermekirodalom és témegkommunikacié
Dr. Varadi Ferenc varadi.ferenc@kre.hu y — — g — —
Irodalom és szébeliség: az elmondott mese és a megszélalo vers
Gyermekkor és médiahasznalat
Erkolcsi nevelés az dvodaban?
Dr. Varadi-Kusztos Gyorgyi kusztos.gyorgyi@kre.hu - - — - - ——
Ki vagyok én? A hds szerepe és helyzete a magyar népmesék vildgaban
Varroé-Sasi lldiké varro.sasi.ildiko@kre.hu Az 6vodai zenei nevelés hatdsa a gyermek fejlédésére
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